

# MKautomation ApS

Gydevang 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 90 92 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5-2017



Martin Højer Kielstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MKautomation ApS  
Gydevang 14  
3450 Allerød

Telefon: 38 88 94 28  
Hjemmeside: [www.mkautomation.dk](http://www.mkautomation.dk)  
E-mail: [mhk@mkautomation.dk](mailto:mhk@mkautomation.dk)

CVR-nr.: 25 90 92 32  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Martin Højer Kielstrup

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at udføre automationsopgaver, herunder el-installationsarbejde og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 761 t.kr. mod 1.629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -467 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab og going concern:**

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af den finansielle krise der har betydet, at selskabets omsætning er faldet væsentligt fra t.kr. 5.282 til t.kr. 3.578. Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf stærkt svækket. Ledelsen har igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>760.951</b>	<b>1.629</b>
2 Personaleomkostninger	-1.216.769	-1.519
<b>Driftsresultat</b>	<b>-455.818</b>	<b>110</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.867	8
Øvrige finansielle omkostninger	-14.877	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-466.828</b>	<b>116</b>
Skat af årets resultat	0	-27
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-466.828</b>	<b>89</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-466.828</b>	<b>89</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150
Disponeret fra overført resultat	-466.828	-61
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-466.828</b>	<b>89</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	13.500	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.500	15
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.500</b>	<b>15</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.742	1.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.800	129
Tilgodehavender i alt	686.542	1.374
Likvide beholdninger	198	559
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>686.740</b>	<b>1.933</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>700.240</b>	<b>1.948</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-465.665	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-340.665</b>	<b>277</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.312	1.040
Selskabsskat	0	24
Anden gæld	541.593	607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.905	1.671
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.040.905</b>	<b>1.671</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>700.240</b>	<b>1.948</b>
 <b>1 Kapitaltab</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabets ledelse forventer ved hjælp af egenindtjening at reetablere kapitalen. Selskabets ledelse vurderer, at det likvide beredskab vil være i stand til at sikre den fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.205.081	1.511
Andre omkostninger til social sikring	11.688	8
	<u>1.216.769</u>	<u>1.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

- Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 101 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nagel Holding 2008 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.